



ORDEN DE FORNECIMENTO 1171/2024

Código da Solicitação - 1004

FORNECEDOR	CPF/CNPJ
NEUDES OLIVEIRA DE JESUS	07.563.511/0001-60

NATUREZA	PROCESSO	ANO
	1181	2023

DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO
1097 - PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA 2023/2024 AJATO

Autorizamos a Entrega dos Materiais abaixo especificados

Número do contrato:					
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3237	CARTUCHO TONER IMPRESSORA/COPIADORA/XEROX ? Modelo BROTHER ?, Não remanufaturado, Tipo Cartucho Original ? Cor Tinta PRETA ? DCP-L5652	UNIDAD	6,000	42,000	252,000
3239	TINTA SPECIAL P/ Impressora Modelo EPSON ? Cor Tinta PRETA ? Frasco 1 LT - Linha A, Original, Tinta Específica para modelo impressora tanque de tinta	UNIDAD	10,000	36,000	360,000
3240	TINTA SPECIAL P/ Impressora EPSON ? COR Tinta AMARELA ? Frasco 1 LT - Linha A, Original, Linha A, Original, Tinta Específica para modelo impressora tanque de tinta	UNIDAD	6,000	36,000	216,000
3241	TINTA SPECIAL P IMPRESSORA EPSON COR TINTA AZUL CIANO FRASCO 1 LT LINHA A ORIGINAL LINHA A ORIGINAL TINTA ESPECÍFICA PARA MODELO IMPRESSORA TANQUE DE TINTA	UNIDAD	6,000	36,000	216,000
3242	TINTA SPECIAL P IMPRESSORA EPSON COR TINTA MAGENTA ROSA FRASCO 1 LT	UNIDAD	6,000	36,000	216,000
3245	BATERIA NÃO RECARREGÁVEL A23 - 12V: TIPO: ALCALINA,	UNIDAD	30,000	2,400	72,000

RESUMO DA ORDEM DE FORNECIMENTO

ACRECIMOS(+):	0,000
DESCONTOS(-):	0,000
VALOR TOTAL:	1.332,000

ENDEREÇO FORNECEDOR

CIDADE: JATAÍ
ENDEREÇO: AV. RIO CLARO, 990
BAIRRO: CENTRO

QUADRA:
LOTE:
NÚMERO:



ORDEM DE FORNECIMENTO 1171/2024
Código da Solicitação - 1004

VALOR POR EXTENSO

Um Mil e Trezentos e Trinta e Dois reais

PRAZO DE ENTREGA	DATA	DESTINO	LOCAL DE ENTREGA
	26/02/2024	SEÇÃO DE ALMOXARIFADO	CÂMARA MUNICIPAL DE JATAÍ

OBSERVAÇÕES

MATERIAIS PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA PARA REPOSIÇÃO DE ESTOQUE DO ALMOXARIFADO.

DULCILENE LOURENÇO DE OLIVEIRA FREIRE
39698505172
CHEFE DO DEP. DE COMPRAS

SIMONE ROVEDA DE LIMA
93870787015
CONTROLADORA INTERNA

Recabemos de NEUDES OLIVEIRA DE JESUS os produtos constantes na Nota Fiscal indicada ao lado. Destinatário: CAMARA MUNICIPAL DE JATAI - Praca DA BANDEIRA, 96 - CENTRO - Jatai/GO

Data de Recabimento

Identificação e Assinatura do Recebedor

Data de Emissão

25/04/2024

Valor Total da Nota

1.332,00

NFe N°

000007610

Série

001

INFORMÁTICA E PAPELARIA

TUDO PARA INFORMÁTICA E PAPELARIA

RECARSA DE

CARTUCHOS E TONER

NEUDES OLIVEIRA DE JESUS - INFORMATICA E PAPELARIA AJATO

Rua CAPITAO SERAFIM DE BARROS, 1171 - - CENTRO - 75800-000 - Jatai - GO - Fone/Fax: 64 3631 8690

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Saída: 1

Entrada: 0

N° 000007610

Série 001

Folha 1/1

1

Controle do Fisco

Chave de Acesso

5224 0407 5635 1100 0160 5500 1000 0076 1013 1070 4962

Consulta de autenticidade do portal nacional da NFe

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

Protocolo de Autorização

152247478889704 - 25/04/2024 - 13:22:57

CNPJ/CPF

07.563.511/0001-60

Natureza de Operação

Venda a vista

Inscrição Estadual

103993010

Inscrição Estadual Sub. Tributária

Destinatário / Remetente

Nome/Razão Social

CAMARA MUNICIPAL DE JATAI

Endereço

Praca DA BANDEIRA, 96 -

Município

Jatai

Fone

UF

GO

Inscrição Estadual

CNPJ/CPF

24.858.805/0001-39

Data de Emissão

25/04/2024

Data Saída/ Entrada

25/04/2024

Hora Saída/Entrada

13:04:00

Nº da duplicata	Vencimento	Valor	Nº da duplicata	Vencimento	Valor	Nº da duplicata	Vencimento	Valor	Nº da duplicata	Vencimento	Valor	Nº da duplicata	Vencimento	Valor
001	25/04/2024	1.332,00												

Cálculo dos Impostos											
Base de Cálculo do ICMS		Valor do ICMS		Base Cálculo do ICMS Subs.		Valor do ICMS Subs.		Valor Aprox. dos Trib. (IBPT)		Valor Total dos Produtos	
0,00		0,00		0,00		0,00		314,59		1.332,00	
Valor do Frete		Valor do Seguro		Desconto		Out. Desp. Acessor.		Valor do IPI		Valor Total da Nota	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		1.332,00	

Transportador / Volumes Transportados

Razão Social

Endereço

Quantidade

Especie

Marca

Frete por Conta

9-Sem Transporte

Código ANTT

Placa Veículo

UF

Inscrição Estadual

Numeração

Peso Bruto

Peso Líquido

Dados dos Produtos															
Cód. Prod.	Descrição dos Produtos	NCM/SH	CST CSOSN	CFOP	Med.	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Desconto	Vir. Total	BC Icms	Vir. Icms	Vir. IPI	ALIQ. %		Vir Aprox dos Trib.
													ICMS	IPI	
28170	CARTUCHO TONER IMPRESSORA COPIADORA BROTHER	84439933	0102	5102	UN	6,0000	42,0000	0,00	252,00	0,00	0,00	0,00	0,00		53,30
28171	TINTA ESPECIAL P/IMPRESSORA EPSON PRETA 1 LITRO	32151900	0102	5102	UN	10,0000	36,0000	0,00	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00		91,62
28172	TINTA ESPECIAL P/IMPRESSORA EPSON AMARELO 1 LITRO	32151900	0102	5102	UN	6,0000	36,0000	0,00	216,00	0,00	0,00	0,00	0,00		54,97
14106	TINTA ESPECIAL COR AZUL 1 LITRO EPSON	84439933	0102	5102	UN	6,0000	36,0000	0,00	216,00	0,00	0,00	0,00	0,00		45,68
14107	TINTA ESPECIAL P/ IMPRESSORA EPSON MAGENTA ROSA 1	84439933	0102	5102	UN	6,0000	36,0000	0,00	216,00	0,00	0,00	0,00	0,00		45,68
25812	BATERIA NAO RECARREGAGEL A23-12V TIPO ALCALINA	85078000	0102	5102	UN	30,0000	2,4000	0,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00		23,34

LIQUIDADO

CERTIFICO

que o material constante nesta

Nota Fiscal foi recebido neste

departamento

Jatai(GO) 25/04/2024

Almoxarifado

Dados Adicionais

Informações Complementares

I-DOC.EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL

II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI

Trib Aprox. R\$ 185,35 Fed - R\$ 129,24 Est - R\$ 0,00 Mun / Fonte:IBPT/empresome 487157

ORDEM DE FORNECIMENTO:1171/2024 BANCO DO BRASIL AG.:0313-1 C/C:37929-8

Informações Adicionais do Fisco

ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI
C.N.P.J.: 24.858.805/0001-39

01

- D E O F -
DOCUMENTO DE EXECUÇÃO
ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA

- ESPAÇO DO CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO -
CERTIFICADO DE REGULARIDADE
Certifico para os devidos fins que a presente
despesa foi atestada

CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO
SIMONE ROVEDA DE LIMA DE MELO NºDECRETO: 0000042015


1 - IDENTIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

1.1 - CÓD. 365246		1.2 - DOCUMENTO NOTAS DE EMPENHO					1.3 - FONTE DE RECURSOS Recursos Não Vinculados de Impostos / Recurso:		1.4 - NÚMERO -1	
1.5 - DATA DE EMISSÃO 25/04/2024		1.6 - NÚMERO DO PROCESSO 0001181/23			1.7 - TIPO ESTIMATIVO		1.8 - FICHA 0007.000		1.9 - SALDO ANTERIOR	
1.10 - EXERC. 2024	1.11 - ÓRGÃO 01	1.12 - UND. 01	1.13 - FUNC. 01	1.14 - PROG 0139	1.15 - SUBFUN 031	1.16 - P/A 2.001	1.17 - NAT.DESPESA 3.3.90.30.17	1.18 - FONTE / DESTINAÇÃO 100.000	1.19 - VALOR 1.332,00	
1.20 - UNIDADE ORÇAMENTÁRIA CAMARA MUNICIPAL									1.21 - SALDO ATUAL	
1.22 - PROJETO / ATIVIDADE MANUT.ATIV.DA CAMARA MUNICIPAL									1.23 - REQUISIÇÃO	

2 - DADOS DO BENEFICIÁRIO OU RECOLHEDOR

2.1 - NOME NEUDES OLIVEIRA DE JESUS		2.1 - CPF OU CNPJ 07.563.511/0001-60			
2.3 - ENDEREÇO RUA CAPITÃO SERAFIM DE BARROS		2.4 - MUNICÍPIO JATAI		2.5 - UF GO	

3 - HISTÓRICO

3.1 - ESPECIFICAÇÃO EMPENHO PROGRESSIVO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 005/2023 PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS. OF.1171/2024.	
3.2 - CERTIFICADO	
4.1 - VALOR DO DOCUMENTO POR EXTENSO (UM MIL E TREZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS)	4.2 - VALOR 1.332,00
<div><div>ABIMAELOUZA SILVA CPF: 820.941.871-87 PRESIDENTE DA CÂMARA</div><div> ADONAE AUGUSTO PEREIRA CPF: 075.191.841-53 CRC: 2210 CONTADOR</div></div>	